Item Georgio de Crete, derobato die IIII intrante Marcio xv
MCCLXXVI, dum veniret cum una sua barca de Sagora®),
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7) Anis est Anma Carim, de qua v. Nos p. 161.

%) Idemne quod sfogliavit, i. e. dilaceravit?

3) L e. Zagora, urbe et promuntorio Magnesie Thessalice, coll. Melet. 1. c.
T. I, p. 452. Tab. Lapiei Ture. fol. XI.
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caricata de mercimoniis et victualibus, cum foret ad pontam
Delitalde"), veniendo Nigropontem, per Grecos de Loreo®)
cum una vacheta de tanto, quod valuerit yperpera X et gros-
sorum VIII et dimidium: secita veritate per dictum ipsius iuran—
tis, sie fuisse; dixere dicti judices, restitui debere pro suwo
dampno yperpera X et grossorum VIII et dimidium.

X1 Item Georgio Raguseo, derobato, cum esset cum umo
ligno Johannis Magienzocho in culfo de Macre®), per Johannem
Delocavo cum una vacheta armata, de tanto inter linum et
datullos*), quod constituerat yperpera XXV: cognita veritate
per dictum eius et duorum testium productorum super hoe,
iurantium, sic fuisse; dixere iidem domini judices, restituenda
fore pro suo dampno yperpera XXV.

xvu Item Marco Raymondo, derobato de mense Marcii cur-
rente MCCLXXVI, cum fuisset caricari de furmento et ordio
Neapolim®), ut iret Monosiam®) . . . per Corsum, cognatum
Regini, habitatorem Anie, cum una vacheta de remis XL, quam
ibi armaverat de gente domini Imperatoris, de tanto inter bar-
cam et caricum et arnesia, quod valuerit yperpera CXX et
ultra: iuranti, sic fuisse, cognifa veritate dixere dicti judiees,
debere restitui pro suo dampno yperpera CXX.

xvin Item Nicholao de Loscopolo, derobato supraseripto mille-
simo de mense Januarii, dum veniret de Crete cum una plativa,
et esset per medium Monasiam in mari, per Paulum de Monos-
sia cum uno ligno armato ibi de remis LXIIII, comitum ibi, de
tanto, quod valuerit yperpera XXV et plus: scita veritate per

1) L e. de Litalde, Lithadi, qui est locus Euhoe® borealis, prope Oreum.
Yide supra p. 167.

%) L. e. de I'Oreo. Cfr. p. 213.

%) De Macra, Lycie urbe, v. p. 196.

%) Dactylos, palme fruetus.

5) Naupliam?

%) Malvasiam, Monobasiam, Monembasiam. Cfr. p. 192.

-

Jupicum VENETORUM DECISIONES PIRATICAE. 221

dietum eius et iuramentum, dixere dicti judices, restitui debere
pro sao dampno yperpera XXV.

Item Marcho Michaeli de Buriano da mar'), derobato
sapraseripto millesimo de mense Julii, dum veniret de Constan-
tinopoli cum una barca, cum esset per medium Loreum, per
Johannem Senzaraxon eum uno ligno de remis LII, quod arma-
verat in Salonico, de tanto, quod valuerit yperpera XL inter
baream et alia arnesia et vestimenta: scita veritate per ipsum
et testes super hoc iurantes, sic esse; dixere dicti judices,
restitui debere pro suo dampno yperpera XL.

Item Jacobo Trivixano de confinio sancti Stephani de
Mariano®), suprascripto millesimo de mense Julii derobato,
dum veniret de Ja Lata, et esset ali Canali cum una barca, per
dictum Johannem Senzaraxon cum ligno de remis LII de The-
salonica, de tanto, quod valuerit sol. XII denariorum grosso-
rum, iuranti et asserenti, sic fuisse: dixere dicti judices,
restitui debere pro suo dampno solidos denariorum grosso-
ram XII.

Item Ade Scuriti, derobato suprascripto millesimo de
mense Augusti, dum iret a Nigroponte in Aniam cum una barca,
in qua erant marinarii plures, honerata de merzariis et diversis
rebus, dum esset ad Cambiamantellum, per Costantium Bordo-
vem et duos suos patres et Demonozanem et Pizarellum, omnes
de Cia®), cum tribus barchis de tanto, quod valuerit inter dena-
rios grossorum et merzarias et res et terciam partem barche,
quod valuerit LXXXV yperpera, et etiam spoliato una-cum
sociis vestimentis propriis: cognita de his et scita veritate per
dictum eius et testium super hec receptorum, iurantium, sic

) L e. Burano, insula lagunarum. Cfr. Venczia e le sue lagune II, 2, 507.

*) Murano, insula amplior prope Venetias. Cfr. Venezia e le sue lagune II,
2, 503. La Lata cfr. p. 213, XII; ali Canali i. e. in freto Euboico.

) Ceo insula. De Cambiamantello v. p. 161.

XIX

Xx1
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fuisse: dixere dicti judices, restitui debere pro suo dampmo
yperpera LXXXV.

xxu Item Johanni Pize, derobato tune in dicta barca et per
predictos curzarios de tanto, quod valuerit yperpera XVII eum
parte dicte barche, quam habebat, iuranti, sic fuisse, et affir-
mato sacramento dicti Ade, dixere dicti domini judices, restitui
debere pro suo dampno yperpera XVIL

xxm Item cum repererint . . . . . . Johannem . . . . . .
Angelum de Symoneto, Petrum Anconitanum, Thomam de
Fermo, Nicholaum de Brundusio et Johannem Semiteculum,
omnes 8ocios, derobatos fuisse suprascripto millesimo in vigi/ia
...... Nigropontem, per Pardum cum uno ligno ser
Rolandi de Salonico et Johannem Cosquinam, comitum ipsius
ligni, et socios, detanto . . . . . . usque ad camisias'): scita
et cognita de predictis veritate per dicta ipsorum omnium et
sacramenta, iurantium, sic fuisse, dixere . . . . . .

[¢]1 Item suprascripto Johanni, filio Angeli de Symoneto,
derobato post aliam derobationem for . . . . . . iuranti, sic
esse; dixere dicti judices, restitui debere pro dampno yper-
pera XXV.

n Item Dominico Bondemiro et Georgio de Crete, derobate
de mense Novembris currente millesimo . . . . . . Johannes
de Bussello, tertius socius, et duo pueri de Caristo, marinarii
Nigropontis, cum essent ad Talandi®), per Petrum Sarracenum
de sancto Mandrachi®) cum uno ligno de remis XLII de omni-
bus . ... .. iurantibus, sic fuisse: dixere dicti judices,
restitui debere pro ipsorum dampno yperpera XXXIIL